سیستمی جهادانگشاهی در ایجاد چنین مجموعه‌های پیشرویی، امروز قابل تکثیر و تشری به تمام مجموعه‌هاست.رییس جهادانگشاهی با بیان اینکه امروز که دولت عزم جدی در جهاد اقتصادی، اصلاح ساختارهای مالی و بودجه‌ای، توسعه اشتغال و امیدافزینی با گفتمان انقلاب اسلامی دار، جهادانگشاهی نیز خود را

مردم سالاری

شنبه ۸ مرداد ۱۴۰۱ - محرم ۱۴۴۴ - ۳۰ جویای ۲۰۲۲ - سال بیست ویکم - شماره ۵۷۷۲

دبیر کمیته امنیتی، اجتماعی و انتظامی ستاد ملی مدیریت بیماری کرونا مطرح کرد برگزاری مراسم عزاداری محرم با رعایت پروتکل‌ها